MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO. ,
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, \CI:NCIA ~ TECNOLOGI~OESÃ~ PAULO

PORTARIA N° CBTo0117/2019 DE 25 DE SETEMBRO DE 2019

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS' CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO' PAULO, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o que consta da Portaria n" 3.903 de 14 de.novembro de 2015,'

/

RESOLVE:
/

" Art, r -DESIGNAR os Servidores e Discentes abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Local da Semana Nacional de Ciência e
, Tecnologia - SNCT 2019.

/
r

Eduardo Henrique Gomes - Presidente
Ana Cláudia Oliveira de Almeida Nascimento

""Arnaldo de Carvalho Junior .
Artarxerxes Tiago Tacito Modesto
Carlos Jair Coletto
Elaine Cristina de Araújo
Ivan da Conceição Souza
Katya Lais Ferreira Patella Couto
Leandro Fabricio Campelo ' ,
~arco Aurélio Pires Marques
Thiago Rodrigues Schulze
Julia Bianchinni Neves Baraldi - Di cente
Poliana Pires da.Silva - Discente:
Victória Anjos Amaral da.Silva - is ente

o'

Art, 2° - Esta portada en

, ,